Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
Детская школа искусств № 48
г. Новокузнецк

П Р И К А З

№  237 						                                     от 21.12.2017г.

«Об утверждении списка отличников»

В целях исполнения Распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.10. 2005 г. № 1103-р «О губернаторской премии отличникам учебы общеобразовательных учреждений Кемеровской области» приказываю:
1.Утвердить список отличников учебы МБУ ДО «ДШИ № 48» по итогам I полугодия 2017-2018 учебного года для поощрения губернаторской премией, (приложение 1).
2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ № 48				Н.Д. Киняйкина

Приложение 1

	№
	ФИО учащегося

	МЛАДШИЕ

	1.
	Алексеев Артем Сергеевич

	1.
	Андронова Лада Сергеевна

	1.
	Андросов Максим Вениаминович

	1.
	Ачкасова Анастасия Максимовна

	1.
	Бабенко Андрей Владимирович

	1.
	Бабенко София Владимировна

	1.
	Баранов Игорь Юрьевич

	1.
	Бастрыгин Марк Юрьевич

	1.
	Березовская Кира Алексеевна

	1.
	Большакова Вера Ивановна

	1.
	Бородина Мария Андреевна

	1.
	Власенко Софья Владимировна

	1.
	Галимова Анна Анатольевна

	1.
	Генералова Полина Сергеевна

	1.
	Глушкова Мария Андреевна

	1.
	Головачева Мария Дмитриевна

	1.
	Горбунов Виталий Александрович

	1.
	Горбунова Любовь Александровна

	1.
	Губарева Дарья Александровна

	1.
	Дадынский Матвей Максимович

	1.
	Девяткина  Елизавета Витальевна

	1.
	Дмитриева Маргарита Яновна

	1.
	Дудкина Анастасия Андреевна

	1.
	Дудкина Анна Андреевна

	1.
	Дудченко Анна Денисовна

	1.
	Жеребцов Никита Евгеньевич

	1.
	Жуков Александр Евгеньевич

	1.
	Зоренко Дарья Дмитриевна

	1.
	Иванова Арина Руслановна

	1.
	Ивахно Дарья Александровна

	1.
	Игнатьева Софья Анатольевна

	1.
	Измайлова Анастасия Андреевна

	1.
	Камболин Гордей Денисович

	1.
	Канунников Святослав Филиппович

	1.
	Кныш Михаил Владимирович

	1.
	Коршунова Ксения Алексеевна

	1.
	Косицин Михаил Антонович

	1.
	Котов Алексей Николаевич

	1.
	Кочеулова Екатерина Евгеньевна

	1.
	Кошелев Марк Вячеславович

	1.
	Кузнецов Максим Владимирович

	1.
	Кузнецова Дарья Владимировна

	1.
	Курганский Александр Дмитриевич

	1.
	Куренбина Мария Андреевна

	1.
	Курносова Вероника Денисовна

	1.
	Курчева Екатерина Викторовна

	1.
	Лацо Кристина Денисовна

	1.
	Липинина Ксения Сергеевна

	1.
	Лобова Полина Николаевна

	1.
	Любимов Степан Григорьевич

	1.
	Ляпина Алена Андреевна

	1.
	Макрушина Софья Сергеевна

	1.
	Марочкин Олег Андреевич

	1.
	Маслова Карина Михайловна

	1.
	Мелехина Виктория Романовна

	1.
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Меникулова Шодиена Низомжоновна

	1.
	Мизюрькина Ольга Вячеславовна

	1.
	Минеева Анна Витальевна

	1.
	Молчанова Анастасия Олеговна

	1.
	Морокина Вероника Алексеевна

	1.
	Мухомор Юлия Сергеевна

	1.
	Муштайкина Эвелина Антоновна

	1.
	Новокшенов Ярослав Александрович

	1.
	Новосёлова Дарья Дмитриевна

	1.
	Носков Алексей Юрьевич

	1.
	Оглы Альбина Руслановна

	1.
	Орлова Варвара Алексеевна

	1.
	Перкова Алиса Денисовна

	1.
	Першина Екатерина Евгеньевна

	1.
	Петелин Алексей Сергеевич

	1.
	Погодаева Анна Павловна

	1.
	Подхолюзин Егор Александрович

	1.
	Преснякова Валерия Михайловна

	1.
	Прибылов Илья Игоревич

	1.
	Проскурина Полина Михайловна

	1.
	Разумова Кристина Николаевна

	1.
	Рожковская Алёна Евгеньевна

	1.
	Романенко Полина Михайловна

	1.
	Русина Ксения Витальевна

	1.
	Рысятова Олеся Юрьевна

	1.
	Рябова Валерия Андреевна

	1.
	Савина Ангелина Павловна

	1.
	Савина Дарья Александровна

	1.
	Сальникова Виктория Сергеевна

	1.
	Самойлова Милана Владимировна

	1.
	Селиванова Анастасия Тимофеевна

	1.
	Серова Клавдия Алексеевна

	1.
	Смильская Алиса Юрьевна

	1.
	Снетков Егор Максимович

	1.
	Солмина Алина Владимировна

	1.
	Соломина Дарья Сергеевна

	1.
	Соседко Мирон Олегович

	1.
	Спитченко Виктория Ивановна

	1.
	Столяренко Арина Владимировна

	1.
	Стукова Дарья Дмитриевна

	1.
	Теребенин Алексей Александрович

	1.
	Тонькин Андрей Павлович

	1.
	Трянина Арина Алексеевна

	1.
	Туз Никита Андреевич

	1.
	Тынарбеков Денис Антонович

	1.
	Фомина Екатерина Александровна

	1.
	Фоминых Владимир Александрович

	1.
	Фурсова Диана Александровна

	1.
	Хвостов Иосиф Игоревич

	1.
	Чадова Дарья Павловна

	1.
	Черепанов Илья Андреевич

	1.
	Чистяков Егор Георгиевич

	1.
	Чолоян Амарик Давидович

	1.
	Чупринина Софья Витальевна

	1.
	Шахова Елизавета Артёмовна

	1.
	Шевяков Ян Альбертович

	1.
	Шершиков Ярослав Сергеевич

	СТАРШИЕ

	1.
	Абрамов Данил Романович

	1.
	Александров Николай Евгеньевич

	1.
	Александров Семен Игоревич

	1.
	Аленичев Павел Николаевич

	1.
	Андрейченко Вероника Александровна

	1.
	Арбузова Алина Максимовна

	1.
	Баженов Михаил Александрович

	1.
	Барабаш Екатерина Олеговна

	1.
	Баталова Софья Витальевна

	1.
	Батманова Екатерина Андреевна

	1.
	Белых Кира Витальевна

	1.
	Беляева Софья Дмитриевна

	1.
	Бендре Анна Александровна

	1.
	Богдашкина Елена Вадимовна

	1.
	Будник Василиса Витальевна

	1.
	Валишевская Алёна Ивановна

	1.
	Ванчугова Софья Михайловна

	1.
	Велишко Екатерина Юрьевна

	1.
	Веселова Дарья Дмитриевна

	1.
	Влизкова Алена Евгеньевна

	1.
	Воронин Максим Михайлович

	1.
	Вострикова Диана Дмитриевна

	1.
	Гавриленко Светлана Геннадьевна

	1.
	Генералова Анастасия Константиновна

	1.
	Гилева Алина Павловна

	1.
	Голованова Алиса Евгеньевна

	1.
	Горкунова  Милена Александровна

	1.
	Грахова Ева Сергеевна

	1.
	Гурьянова Елизавета Александровна

	1.
	Давыдова Ульяна Денисовна

	1.
	Давыдович Валерия Алексеевна

	1.
	Данилова Алина Владимировна

	1.
	Давидова Фатима Новрузовна

	1.
	Девяткина  Анастасия Витальевна

	1.
	Дериглазова Юлия Дмитриевна

	1.
	Дорн Каролина Константиновна

	1.
	Дудко Александра Евгеньевна

	1.
	Дудченко Тимофей Денисович

	1.
	Егорова Евгения Алексеевна

	1.
	Егорова Екатерина Евгеньевна

	1.
	Емохонова Арина Александровна

	1.
	Жукова Дарья Алексеевна

	1.
	Завьялова Варвара Павловна

	1.
	Задворная Виктория Сергеевна

	1.
	Заковряшина Дана Алексеевна

	1.
	Иванова Елена Алексеевна

	1.
	Ильиных Семен Алексеевич

	1.
	Исыпова Мария Юрьевна

	1.
	Какухина Светлана Николаевна

	1.
	Кандрушина Евдокия Владимировна

	1.
	Картукова Юлия Евгеньевна

	1.
	Козырева Екатерина Николаевна

	1.
	Козьмин Семён Евгеньевич

	1.
	Колесова Дарья Дмитриевна

	1.
	Кондакова Маргарита Машрабовна

	1.
	Корсунова Майя Юрьевна

	1.
	Корчакин Антон Анатольевич

	1.
	Котова Маргарита Игоревна

	1.
	Кречетова Карина Николаевна

	1.
	Кроватьева Екатерина Дмитриевна

	1.
	Крюкова Дарья Вадимовна

	1.
	Кузнецова Анастасия Дмитриевна

	1.
	Левина Анастасия Львовна

	1.
	Луканина Полина Павловна

	1.
	Максимова Милена Вадимовна

	1.
	Маляш Мария Андреевна

	1.
	Мациевская Анна Евгеньевна

	1.
	Машкина Мария Алексеевна

	1.
	Мейзенгер Мария Андреевна

	1.
	Меш Даниил Андреевич

	1.
	Митряйкин Никита Сергеевич

	1.
	Михайлова Полина Игоревна

	1.
	Мищенко Иван Александрович

	1.
	Неустроева Варвара Андреевна

	1.
	Николаева Дарья Игоревна

	1.
	Новикова Ксения Викторовна

	1.
	Овчинникова Дарья Александровна

	1.
	Панчук Ариадна Валерьевна

	1.
	Патрушева Елизавета Денисовна

	1.
	Писарева Елизавета Евгеньевна

	1.
	Плетенева Мария Алексеевна

	1.
	Плотникова Алёна Валерьевна

	1.
	Полевой Антон Дмитриевич

	1.
	Полосухин Денис Владимирович

	1.
	Пономарев Сергей Андреевич

	1.
	Пономарёва Екатерина Владимировна

	1.
	Попов Иван Артемьевич

	1.
	Прудников Роман Родионович

	1.
	Риммер Елизавета Вячеславовна

	1.
	Роман Мария Евгеньевна

	1.
	Русинов Марк Романович

	1.
	Самойлова Арина Владимировна

	1.
	Самсонова Ирина Владимировна

	1.
	Сандалова Дана Глебовна

	1.
	Сафронова Кристина Александровна

	1.
	Сафиуллин Ильдар Фанильевич

	1.
	Селина Елизавета Олеговна

	1.
	Семенихин Роман Дмитриевич

	1.
	Сигова Екатерина Сергеевна

	1.
	Симакова Яна Викторовна

	1.
	Смирнова Анна Юрьевна

	1.
	Сюткина Екатерина Александровна

	1.
	Танкова Лейла Озировна

	1.
	Телегина Елизавета Владимировна

	1.
	Терещенко Анна Сергеевна

	1.
	Торопыгина Анна Михайловна

	1.
	Феськов Александр Сергеевич

	1.
	Фотина Арина Павловна

	1.
	Фролов Михаил Артемович

	1.
	Харламов Роман Александрович

	1.
	Хоробрых Дмитрий Игоревич

	1.
	Хвостов Георгий Игоревич

	1.
	Хохлова Евгения Александровна

	1.
	Чадова Мария Павловна

	1.
	Черепанов Александр Николаевич

	1.
	Черепанов Дмитрий Николаевич

	1.
	Чернова Виктория Станиславовна

	1.
	Чернодаров Алексей Алексеевич

	1.
	Чёрный Павел Андреевич

	1.
	Шаповал Альвина Иосифовна

	1.
	Шаповал Ангелина Петровна

	1.
	Шаповал Лилия Иосифовна

	1.
	Шаповал Регина Андреевна

	1.
	Шумихина Екатерина Евгеньевна

	1.
	Яковлев Максим Сергеевич

	1.
	Ярыгина Виктория Вячеславовна